Президент
     Республики Таджики Эмомали Рахмон

     г.Душанбе 18 июня 2008 года № 408

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ НАМОЯНДАГОН
МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О принятии   Закона   Республики   Таджикистан "О   медицинском
страховании в Республике Таджикистан"

Маджлиси намояндагон Маджлиси   Оли Республики   Таджикистан постановляет:
     Принять Закон   Республики   страховании   в Республике  Таджики Таджикистан

     Председатель Маджлиси намояндагон
Маджлиси Оли Республики Таджикистан С. Хайруллоев

г.Душанбе, 12 марта 2008 года №918

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МАДЖЛИСИ МИЛЛИ
МАДЖЛИСИ ОЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О Законе  Республики  Таджикистан  "О медицинском  страховании в
Республике Таджикистан"

     Рассмотрев Закон   Республики    Таджикистан "О    медицинском страховании  в  Республике  Таджикистан", Маджлиси милли Маджлиси Оли Республики Таджикистан постановляет:
     Одобрить Закон  Республики Таджикистан "О медицинском страховании в Республике Таджикистан".

     Председатель
Маджлиси милли Маджлиси
     Оли Республики Таджикистан М.Убайдуллоев

г.Душанбе, 5 июня 2008 года
№504